Протокол

заседания комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

по рассмотрению и оценке котировочных заявок

«03» сентября 2010 г.                                                                           № 6
Заказчик: Муниципальное учреждение «Районное управление коммунального хозяйства»
Присутствовали:
Председатель комиссии: Кичко Виктор Иванович
Члены комиссии:             Вересова Вера Васильевна
                                           Костылева Жанна Викторовна

                                           Шаброва Наталья Геннадьевна

                                           Стенникова Таисия Ивановна
Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок имела место 03.09.2010 г. по адресу п. Лоухи, ул. Советская, 27 каб. 2. Начало 10 час. 00 мин., окончание 10 час. 30 мин (время московское)

1. Наименование выполняемых работ: замена фильтрующего основания на водозаборных сооружениях (ВОС) п. Пяозерский.

2. Перечень участников размещения заказа, которым направлены запросы котировоч​ной цены и участников размещения заказа, приславших котировочные заявки:

	№

п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Дата направления запроса
	Дата получения котировочных заявок
	Ответственные лица, получившие запрос

	1.
	ООО «Лоухские коммуналь​ные системы».
	Размещение на официальном сайте 23.08.2010
	31.08.2010 09 час. 00 мин.

	2.
	МУП «Теплоэнергия»

	01.09.2010 10 час. 30 мин.

3. Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на выполнение работ

Сводная таблица котировок по выполнению работ

	Вид работ
	№

п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Предложение участника разм. заказа, тыс. руб.
	Срок выполнения работ согласно контракту
	Условия оплаты согласно контракту

	Замена фильтрующего основания на водозаборных сооружениях (ВОС) п. Пяозерский.
	1.
	ООО «Лоухские коммуналь​ные системы»
	490,892
	30 кален​дар​ных дней после получения аванса
	Аванс 30% стоимости работ. Расчет после подписания акта выполн. работ, не позднее 15 календарных дней после выполнения работ

	2.
	МУП «Теплоэнергия»
	490,992

И признала победителем:

	№

п/п
	Вид работ
	Победитель
	Обоснование выбора победителя

	1.
	Замена фильтрующего основания на водозаборных сооружениях (ВОС) п. Пяозерский.
	ООО «Лоухские ком​муналь​ные системы», 186660, п. Лоухи, ул. Первомайская, 9.
	 Наиболее низкая цена – 490,892 тыс. руб.

Второе место присвоено МУП «Теплоэнергия», цена - 490,992 тыс. руб.

4. Письменное уведомление о признании котировочной заявки победителем направить:

ООО «Лоухские ком​муналь​ные системы»
Голосовали: «ЗА» - 5 чел;     «Против» - 0 , «Воздержались» - 0

Председатель комиссии: ______________ В. И. Кичко
                                                           (подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

                                          ___________ Т. И. Стенникова
                                          ___________ Н. Г. Шаброва

                                          ___________ В. В. Вересова
                                          ___________ Ж. В. Костылева

Заказчик ___________ Директор МУ «РУКХ» Т. И. Стенникова